中金瑞盈股票型养老金产品变更生效公告

根据《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》（简称“第 24 号文”）、《人

力资源社会保障部办公厅关于加强养老金产品管理有关问题的通知》（简称“第

85 号文”）、《人力资源社会保障部关于调整年金基金投资范围的通知》（简称“第

95号文”）、《人力资源社会保障部办公厅关于印发调整年金基金投资范围有关问

题政策释义的通知》（简称“第 112 号文”）和有关规定，中国国际金融股份有限

公司向人力资源社会保障部提交了中金瑞盈股票型 FOF 养老金产品的变更备案

申请，并已获得人力资源社会保障部对本产品变更备案的确认，确认函号为人社

厅函〔2023〕128号。本产品变更的主要内容包括：

1．产品名称由“中金瑞盈股票型 FOF养老金产品”变更为“中金瑞盈股票型养

老金产品”。

2．产品申购和赎回申请的有效性确认由“T+2日内”变更为“T+1日内”；产品

赎回款项的支付由“T+7日内”调整为“T+3日内”。

3．产品资产的估值及产品份额净值的公布由“在 T+1 日计算，并在 T+2 日

内公告”变更为“在当天收市后计算，并在 T+1日内公告”。

4．产品的投资目标和投资策略由“基本面和量化相结合”变更为“采用量化策

略进行管理”。

5．产品投资管理费率由“0.5%”变更为“0.6%”。

6．其他合同相关条款修改，详见合同文本。

变更内容详见本产品的投资管理合同以及投资说明书。

上述变更自 2023年 9月 22日起生效。

特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2023年 9月 25日